PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP:
13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024 - PROCESSO Nº 7.919/2024

Objeto: Contratação de serviço de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos

odontológicos convencionais fixos e móveis com periodicidade mínima de 01 (uma) visita

mensal, com mão de obra inclusa.

A Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, por intermédio da Presidente da Comissão

Municipal de Licitações, torna público, para conhecimentos dos interessados, que, por

solicitação do Departamento de Saúde Bucal da Secretaria Municipal de Saúde, coordenadas

pelo Centro de Especialidades Odontológicas – CEO, a licitação supramencionada, cuja

abertura da sessão estava agendada para ocorrer na data de 07 de junho de 2024, será

SUSPENSA “SINE DIE”, em virtude de análise as impugnações ao Edital.

Nos termos do Art. 55, §1º da Lei 14.133/2021, a nova divulgação do Edital será

efetuada na mesma forma de sua divulgação inicial, sendo disponibilizado, em sua íntegra,

nos sites: www.mogiguacu.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br.

Sem mais, ficamos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Mogi Guaçu, 04 de junho de 2024.

Thaís Suelen da Silva

Presidente da Comissão Municipal de Licitações

Secretária Municipal Interina de Administração
ASSINATURA DIGITAL, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM INFERIOR DO DOCUMENTO

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320034003900330038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320034003900330038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100320034003900330038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por THAÍS SUELEN DA SILVA em 04/06/2024 14:57

Checksum: 2B9A165F550D4C66E555CE3424D5A67B4394DF759212BAE15DF5C4F4F3F71995